Backa Berg0 till Korkarlens gata

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

53
24
25
24
43
43
43
43
43
43
28
28
28
34
34

yAN 05
Y72 05

40
40
44

44
43
43

95
56

59
58

Backa Bergd
Importgatan
Tramjolsfabriken
Backebolsmotet Ostra
Kérkarlens gata
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 22 juni.

1005 B

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.
Gaéller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Ny visttrafik



